82
Morsettiere in nylon 12 poli - 4 mm2
Nylon terminal blocks - 4 mm2
APPROVAZIONI - APPROVALS
Materiale del corpo isolante: Poliammide (PA 6.6) naturale
Autoestinguenza: UL 94 - V2; IEC 695-2-1 a 850°C e IEC 695-2-2
Temperatura ambiente di utilizzo: T 125°C
Temperatura di breve durata: T 160°C

4 18-14 AWG 18-12 AWG
V 400 150/300 600
T 150°C 150°C 110°C
M093 H
M093H/GF
IP20
IP20
BM M093H BM M093H/CS BM M093H GF � BM M093H GF/CS �
senza lamella con lamella nylon fibra di vetro nylon fibra di vetro
di protezione di protezione senza lamella con lamella
Without wire With wire nylon-fiberglass without nylon-fiberglass with
protectors protectors wire protectors wire protectors
Articolo Articolo Articolo Articolo N. Poli Lunghezza
Type Type Type Type Ways Dimension
A
BM 93H1 BM 93HCS1 BM 93HGF1 BM 93HFS1 1 6,7
BM 93H2 BM 93HCS2 BM 93HGF2 BM 93HFS2 2 16,7
BM 93H3 BM 93HCS3 BM 93HGF3 BM 93HFS3 3 26,6
BM 93H4 BM 93HCS4 BM 93HGF4 BM 93HFS4 4 36,6
BM 93H5 BM 93HCS5 BM 93HGF5 BM 93HFS5 5 46,6
BM 93H6 BM 93HCS6 BM 93HGF6 BM 93HFS6 6 56,6
BM 93H7 BM 93HCS7 BM 93HGF7 BM 93HFS7 7 67
BM 93H8 BM 93HCS8 BM 93HGF8 BM 93HFS8 8 77
BM 93H9 BM 93HCS9 BM 93HGF9 BM 93HFS9 9 87
BM 93H10 BM 93HCS10 BM 93HGF10 BM 93HFS10 10 97
BM 93H11 BM 93HCS11 BM 93HGF11 BM 93HFS11 11 107
BM M093H BM M93HCS BM M93HGF BM 93HGFCS 12 117
APPROVAZIONI - APPROVALS
Articolo Grado di protezione
Type Degree of protecton